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www.DereStreet.com 

VEGAN BLUEBERRY 
ITEM #: VDSDS10014OZB

3.2 OZ DROP  SCONE BAKED 24 PACK
All-natural, pre-bakedVegan Blueberry Drop Scone. No baking required. 

Thaw and Serve. Made with the finest, all-natural ingredients. No 
transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine, Riboflavin, Folic 
Acid), Malted Barley Flour, Soy Milk (Reverse Osmosis Purified Water, Organic Soybeans), 
Non Dairy Butter (Natural Oil Blend [Palm Fruit, Canola, and Olive Oils], Filtered Water, 

Salt, Natural Flavors, Sunflower Lecithin, Lactic Acid [Non-Dairy, derived from Sugar Beets], 
Annatto Extract), Blueberries, Sugar, Water, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Mono-Calcium Phosphate), Lemon Zest (Lemon Peel 

Zest, Cane Sugar, Lemon Oil Essence), Egg Replacer (Potato Starch, Tapioca Flour, Leavening 
[Calcium Lactate (Non-Dairy derived, does not contain Lactate), Calcium Carbonate, Citric 

Acid], Cellulose Gum), Vanilla Flavor (Water, Grain Alcohol, Vegetable Glycerin). 

Wheat, Soy 

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING
Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XXX (2 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

Case UPC: 10683720304183 
(14 Digits)

Remove desired number of scones from 
case, thaw, and serve.
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VEGAN BLUEBERRY 
ITEM #: VDSDS10015OZB

4.2 OZ DROP  SCONE BAKED 24 PACK
All-natural, baked Vegan Blueberry Drop Scone. Thaw and 

Display. Made with the finest, all-natural ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine, Riboflavin, Folic 
Acid), Malted Barley Flour, Soy Milk (Reverse Osmosis Purified Water, Organic Soybeans), 
Non Dairy Butter (Natural Oil Blend [Palm Fruit, Canola, and Olive Oils], Filtered Water, 

Salt, Natural Flavors, Sunflower Lecithin, Lactic Acid [Non-Dairy, derived from Sugar Beets], 
Annatto Extract), Blueberries, Sugar, Water, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Mono-Calcium Phosphate), Lemon Zest (Lemon Peel 

Zest, Cane Sugar, Lemon Oil Essence), Egg Replacer (Potato Starch, Tapioca Flour, Leavening 
[Calcium Lactate (Non-Dairy derived, does not contain Lactate), Calcium Carbonate, Citric 

Acid], Cellulose Gum), Vanilla Flavor (Water, Grain Alcohol, Vegetable Glycerin). 

Wheat, Soy 

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING
Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XXX (3 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

Case UPC: 10683720309676 
(14 Digits)

Remove desired amount from case, thaw, 
and display.




